ΠΔ2) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κατακυρώθηκε ο Διεθνής Ανοικτός Ηλεκτρονικός 

Διαγωνισμός για την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 

ΣΕ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» στην επιχείρηση: «ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ» 

ως εξής:  

α) με συνολική προσφερόμενη τιμή 109.832,80 € (ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ) για την ΟΜΑΔΑ 1: «ΟΡΓΑΝΑ 

ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ»  και  

β) με συνολική προσφερόμενη τιμή 97.248,00€ (ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ) για την ΟΜΑΔΑ 2:  «ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ».  

Το έργο χρηματοδοτείται με το ποσό των 188.165,00€ από το Πρόγραμμα “ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ” του Πράσινου Ταμείου, ενώ το υπόλοιπο ποσό καλύπτεται από το 

Πρόγραμμα για την κάλυψη έργων και επενδυτικών δραστηριοτήτων του προϋπολογισμού οικονομικού